. AKTTHEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR
“ NATIONAL CONSTRUCTION” Sh.p.k.

Shogéria “DEUTSCHCOLOR™ Sh.a, subjekt tregtar i regjistruar né Qendrén Kombétare té
Biznesit me Nipt L 21326504 J, pérfaqésuar nga Administratori Z.Luan Muga atésia Shahin,
lindur m& 05/08/1971, me Leternjoflim ID nr.034346965 dhe nr.personal H 10805062A

Né& pérputhje me vullnetin e saj t& liré dhe mbeshtetur né Ligjin me Nr. 9901, daté 14.04.2008
“Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare” dhe me Ligjin me Nr. 131/2015, “Pér Qéndrén Kombétare
t& Biznesit” themeloi sot me datén 16.01.2024, shoqéring me pérgjegjési t€ kufizuar
“NATIONAL CONSTRUCTION” Sh.p.k me kushtet e méposhtme:

Neni 1

Themeluesi Shoqéria “DEUTSCHCOLOR” Sh.a, do t& krijojé njé shoqéri me pérgjegjési té
kufizuar t& cilén do ta quajé “NATIONAL CONSTRUCTION” Sh.p.k.

Neni 2

Selia e Shoqérisé do t& jeté né Tirang, né adresén: Mézez, Autostrada Tirané- Durrés, Kml.5,
Godina Delta, Zona Kadastrale 2679, nr.Pasurie 34/86, Mézez Tirané. Me vendim t€ Ortakéve
mund té hapen degg, filiale ose pérfaqési, brenda dhe jasht& Shqipérise.

Neni 3

Shogéria do t& zhvillojé aktivitetin e saj me njé afat t& pakufizuar, duke filluar nga data e

regjistrimit t& saj né Qendrén Kombétare té Biznesit (QKB), me pérjashtim té rastit t&¢ mbarimit t&

saj sipas kushteve té parashikuara né ligj dhe né statutin e shoqéris¢, ose me vendim t& Ortakéve.
Neni 4

Organet Drejtuese t& Shoqérisé jang: Ortakét e Shoqérisé.

Administratori i késaj shoqérie &shté Z.Luan Muga, i biri i Shahin dhe i Kadine, i datélindjes
05.08.1971, lindur né Elbasan dhe banues n& Tirané, Rruga “Vilave”, i identifikuar me
Jeternjoftim nr. 038371587 dhe Nr. Personal H10805062A.

Neni 5

Shogéria ka si objekt t& veprimtarisé sé saj :

Projektim dhe ndértimi i objekteve civile apo industriale dhe menaxhimi i zbatimit t& projekteve
té késaj natyre pér vete dhe pér t& trete; b.nvestimin n& projekte zhvillimi zonash urbane,
turistike apo rezidenciale apo investime (€ cilésdo natyre qolt& ng zhvillimin e pasurive &
paluajtshme né pérgjithési; c. Shitja ¢ njésive t& gjeneruara nga investimet ng projekte &
zhvillimit & pasurive ¢ paluajishme apo shitin e projekieve (& zhvillimit n& vecanti;
d.Administrimi dhe shfrytézimi i njésive 1& gjeneruara nga investimet n& projektet € zhvillimit ng
zonat e turizmit pér qéllime rekreative dhe akomoduese; e, Ofrimi i sh&bimit t& konsulences né
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fushén e biznesit, menaxhimit, taksave etj. f. Vlerésim te pasurive te paluajtshme. Gjithashtu,
Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo trasaksion tjetér qé lidhet me pasuri té luajtshme
e t& paluajtshme, me kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare té
cfarédo lloji dhe natyre, t& nevojshme ose té dobishme pér arritjen dhe ose plotésimin e objektivit

t& Shoqérisé, q& nuk ndryshon aktivitetin parésor té& Shoqérisé dhe nuk bie né kundérshtim me
legjislacionin shqiptar né fuqi.

Mund t& lidhé kontrata t& dyanshme aktivi dhe pasivi me institutet e kreditit té autorizuara nga

ligjii dhe me shoqérité dhe firmat private, té japé garanci reale edhe pér té tretét dhe gjithcka qé
&shté e nevojshme pér realizimin e objektit t& veprimtarisé sé shoqéris€.

Neni 6
Kapitali themeltar i Shoqérisé do té jeté 100.000 (njéqind mij€ euro) Euro.
Neni 7

Kapitali themeltar &shté depozituar prej tij n€ nj¢ llogari té hapur né emér té shoqérisé
“NATIONAL CONSTRUCTION?” Sh.p.k né formim e sipér.

Neni 8

Shoqgria do té rregullohet, pérveg kétij akti themelues edhe me norma té pércaktuara rTé“Statutin e
saj dhe ne dispozitat e Ligjit me Nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare
dhe té& Ligjit me Nr. 131/2015, “Pér Qendrén Kombétare t& Biznesit”

Neni 9
Ky Akt Themelimi &shté hartuar né 3 (tre) ekzemplarg, né gjuhén shqipe duke patur secili
ekzemplar fuqi t& njéjté ligjore.
THEMELUESI

Shogéria “DEUTSCHCOLOR” Sh.a

Administratori
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